СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17 мая 2023 года  № 10/5

О  даче  согласия  на  заключение  и  передачу  по
концессионному соглашению объектов системы
теплоснабжения, находящихся в собственности
муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
10.02.2016  № 10/2,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  на  заключение  и  передачу  по
концессионному соглашению объектов системы теплоснабжения, находящихся в
собственности  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области, согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  совершить  необходимые  мероприятия  по
передаче  объектов  системы  теплоснабжения,  находящихся  в  собственности
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области, в
концессию.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  подлежит
опубликованию на официальном сайте  Российской Федерации для размещения
информации  о  проведении  торгов  (www.torgi.gov.ru)  и  на  официальном  сайте
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области
от 17.05.2023 № 10/5

Перечень имущества, составляющего объект концессионного соглашения и неразрывно связанное с ним
имущество, предназначенное для осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением

№
п/п

Наименование,
адрес объекта имущества

Сведения регистрации права собственности,
кадастровом номере недвижимого объекта/

Наименование и условное обозначение
смежных объектов системы теплоснабжения,

технологически связанных с объектом
имущества

                         Индивидуализирующие  характеристики имущества

Наименование тип марка,
модель

Площадь или протяженность
(согласно

правоустанавливающему
документу) и (или)

производительность и (или)
мощность и (или) диаметр

поперечного сечения и (или)
объем (вместимость)

Балансовая
стоимость, руб.

Значение Ед. изм

1.

Здание (Здание ЦТП (центральный
тепловой пункт), адрес:
Владимирская область, г. Гусь-
Хрустальный, расположенный во
дворе дома № 5 по улице Каховского

Запись о государственной регистрации права
собственности
№ 33-33-22/001/2014-053 от 12.02.2014;
Кадастровый номер:
33:25:000104:1736

343,9 кв.м 3387058,00

Водяные подогреватели
Диаметр 325 мм., длина 4м.
ВВП 16-325-*4000-Р-2

48 шт. 647849,00

Насос сетевой Д-315-71 (90кВт) 4 шт. 19166,67

Насос ГВС 1К 100-65-200а, 2 шт. 0,00

Насос ГВС К-160-30А 1 шт. 36516,95

Насос подпиточный К20/30 (4кВт) 1 шт. 0,00

Электродвигатель 250Н4 90/1500 1 шт. 61284,75

№
п/п

Наименование,
адрес объекта имущества

Сведения регистрации права собственности,
кадастровом номере недвижимого объекта/

Наименование и условное обозначение
смежных объектов системы теплоснабжения,

технологически связанных с объектом
имущества

                         Индивидуализирующие  характеристики имущества

Наименование тип марка,
модель

Площадь или протяженность
(согласно

правоустанавливающему
документу) и (или)

производительность и (или)
мощность и (или) диаметр

поперечного сечения и (или)
объем (вместимость)

Балансовая
стоимость, руб.

Значение Ед. изм

2.

Сооружение (Тепловая сеть и горячее
водоснабжение), адрес: Владимирская
область, г Гусь-Хрустальный, пр-кт
Теплицкий, к д № 25

Запись о государственной регистрации права
собственности
№ 33-33-05/018/2012-533 от 13.09.2012;
Кадастровый номер:
33:25:000000:452

17 п.м. 246876,00

3.

Сооружение (Тепровые сети), адрес:
Владимирская область, г Гусь-
Хрустальный, пр-кт Теплицкий, д 22

Запись о государственной регистрации права
собственности
№ 33-33-22/001/2014-042 от 12.02.2014;
Кадастровый номер:
33:25:000134:203

43 п.м. 553136,48

4.

Сооружение (Тепловая сеть), адрес:
Российская Федерация, Владимирская
область, МО город Гусь-Хрустальный
(городской округ), г Гусь-
Хрустальный, транзитная тепловая
сеть по подвалу дома № 13 по ул
Чайковского

Запись о государственной регистрации права
собственности
№ 33:25:000101:810-33/052/2020-3
от 16.07.2020
Кадастровый номер:
33:25:000101:810

51 п.м.
81500,3

5.

Сооружение (Тепловая сеть), адрес:
Российская Федерация, Владимирская
область, МО город Гусь-Хрустальный
(городской округ), г Гусь-
Хрустальный, в подвале дома № 45
по проспекту 50 лет Советской власти
(транзитная) к дому № 2 по
ул.Мичурина

Запись о государственной регистрации права
собственности
№ 33:25:000037:800-33/052/2021-3
от 23.09.2021
Кадастровый номер:
33:25:000037:800

51 п.м.
81500,30

	Р Е Ш Е Н И Е